
Piedalies URBACT IV programmas dokumenta
publiskajā apspriešanā

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija kā Nacionālā atbildīgā iestāde par Eiropas
Savienības  Kohēzijas  politikas  mērķa  “Eiropas  teritoriālā  sadarbība”  programmu  izstrādi  un
īstenošanas  koordināciju  Latvijā,  sadarbībā  ar  ES  dalībvalstīm  nodrošinājusi  URBACT  IV
programmas  dokumenta  projekta  sagatavošanu  un  līdz  16.jūlijam  aicina  piedalīties
publiskajā  apspriešanā.

Pilsētvides  attīstības  programma  URBACT  IV  (turpmāk  –
Programma)  koncentrējas  uz  atbalstu  ES  pilsētām  un
pašvaldībām,  nodrošinot  iespējas  pašvaldībām  no  visas  ES
sadarboties, mācīties vienai no otras, pārņemt citu pašvaldību
labākās prakses, stiprināt savu kapacitāti un izstrādāt integrētus
pilsētvides politikas attīstības risinājumus (gan projektos,  gan
Programmas  līmeņa  aktivitātēs),  vienlaikus  saskaņotā  veidā
papildinot ERAF regulas projekta 12. pantā izklāstīto iniciatīvu –
Eiropas pilsētiniciatīva (European Urban Initiative).



Programma ir veidota pamatojoties uz Interreg specifisko mērķi “Labāka sadarbības pārvaldība” ar
mērķi uzlabot valsts pārvaldes iestāžu un saistīto pušu institucionālās spējas pārvaldīt noteiktu
teritoriju un īstenot teritoriju attīstības stratēģijas.

Programmas teritorija ietver visas Eiropas Savienības dalībvalstis, Norvēģiju un Šveici.

Kopējais programmas Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 79,9 miljoni euro.

Latvijas Republikā Programmas projekts nodots publiskajai apspriešanai
no 2021.gada 11.jūnija līdz 2021.gada 16.jūlijam.

Rakstiskus priekšlikumus par Programmas dokumenta projektu ar norādi “Priekšlikumi URBACT IV
programmas  dokumenta  2021.-2027.gadam projektam”  līdz  2021.gada 16.jūlijam  sūtīt  pa
pastu  VARAM (adrese:  Peldu  iela  25,  LV-1494,  Rīgā)  vai  arī  elektroniski  uz  e-pasta  adresi:
pasts@varam.gov.lv  un julija.jakovleva@varam.gov.lv.  Juridiskām personām nepieciešams
norādīt  institūcijas  nosaukumu,  reģistrācijas  numuru,  priekšlikumu  sniegšanas  datumu  un
kontaktinformāciju,  bet  fiziskām  personām  –  vārdu,  uzvārdu,  adresi  un  datumu.  Anonīmi
iesniegumi  netiks  ņemti  vērā.

Programmas  dokumenta  projekts  latviešu  un  angļu  valodās  pieejams
VARAM tīmekļa vietnē ŠEIT.

2021.gada  2.pusgadā  notiks  Programmas  dokumenta  projekta  apstiprināšana  ES  dalībvalstu
nacionālajās  valdībās,  kam  sekos  tās  iesniegšana  Eiropas  Komisijā.  Sagaidāms,  ka  pirmais
projektu konkurss tiks izsludināts 2022.gada vasarā.
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